下記のとおり交付申請します。

　 □　使用月（　　　　　）年 （　　　　）月 ～ （　　　　　）年 （　　　　）月

 　□　直近の使用月（　　　　）回分

上記の交付申請について下記の者を代理人として委任します。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　【委任者】 住　所

(水道使用者)
氏　名 ㊞

電話番号　　　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　―

　【代理人】 住　所

（申請者）
氏　名

電話番号　　　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　―

【申請者確認】 令和　　　年　　　月　　　日 上記交付申請にかかる証明書を交付してよろしいか。

　□運転免許証

　□健康保険証

　□その他

　（　　　　　　　　　　　　　　　）

【証明書番号】

【納付書番号】

委　任　状

　□　納付証明書

　□　使用証明書

　□　閉栓証明書

必要な
証  明

証明する
水　　 道

お客様番号

使用場所
住　　  所

水道使用者

―

証 明 書  交 付 申 請 書
愛知中部水道企業団　企業長　殿

申請者
（窓口に来
られた方）

住　　所

氏　　名

電話番号

水道使用者
との続柄

申請日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　□　本人

　□　本人以外（委任状が必要＝下記委任状に記入・押印してください。）

総務課長 公印使用承認

次長（営業） 課長 補佐 主任主査・主査 係

以下の記入は不要です